Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А                                                                                                 _____________________________________________________
Решение
от «28» апреля 2022 г.

№ 77/НПА
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы Советского района от 20.12.2011  № 90 «О Положении о Финансово-экономическом управлении администрации Советского района»
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Внести в приложение к решению Думы Советского района от 20.12.2011  № 90 «О Положении о Финансово-экономическом управлении администрации Советского района» следующие изменения:
1) в пункте 1.4 раздела 1 слова «заместителю главы Советского района по экономическому развитию» заменить словами «заместителю главы Советского района по финансам, начальнику Финансово-экономического управления администрации Советского района»;

2) в абзаце втором пункта 1.10 раздела 1 слова «admfeu@admsov.com» заменить словами «admfeu@sovrnhmao.ru»;

3) слова «начальник»,  «начальник Управления» по тексту приложения заменить словами «заместитель главы Советского района по финансам, начальник Управления»  в соответствующем падеже;
4)  абзац третий пункта 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«В период временного отсутствия заместителя главы Советского района по финансам, начальника Управления его полномочия по руководству деятельностью Управления исполняет лицо, на которое правовыми актами администрации Советского района возложено исполнение обязанностей  заместителя главы Советского района по финансам, начальника Управления.»;

5) в Приложении к Положению о Финансово-экономическом управлении администрации Советского района слова «Начальник Управления» заменить словами «Заместитель главы Советского района по финансам, начальник Управления».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Советского района

Глава Советского района

          /Л.П. Аширова/

 /Е.И. Буренков/

Дата подписания

Дата подписания

«28»  апреля 2022 г.

«29» апреля 2022 г.